以上

2023 年 2 月末日

お得意様 各位

                                                                                                                            株式会社 ナイツ

                                                                                                                            千代田区一番町 15-21

 一番町コート 4 階

国内営業部長

 関 洋行

販売終了製品のご案内

拝啓 向春の候、貴社ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて表題の件、下記製品は誠に勝手ながら 2023 年 2 月末日をもちまして、販売終了とさせてい

ただきます。

 長きにわたりましてご紹介いただきましたことに、心より感謝申し上げます。

 末筆ながら、貴社のますますのご発展をご祈念いたしますとともに、今後ともよろしくお引き立

てのほどお願い申し上げます。

敬具

－記－

【販売終了製品】

LED 照明

NSI-Ⅲ

単眼倒像鏡

ファンダスボーイ

単眼倒像鏡用

側視鏡

単眼倒像鏡用

双眼アタッチメント

BS-ⅡBA